Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 07/2013 - RETIFICAÇÃO

Retifica, por erro material, o Edital 6/2013, publicado no Diário Oficial de
03/05/2013, para INCLUIR  na 10ª Coordenadoria Regional da Educação as disciplinas e os municípios
descritos abaixo:

10ª CRE – URUGUAIANA

ALEGRETE
ENSINO MEDIO
2020  ARTE
1368  BIOLOGIA
2038  EDUCACAO FISICA
2410  FISICA
2577  GEOGRAFIA
2704  HISTORIA
10367  L.E.M. LINGUA ESPANHOLA
23850  L.E.M. LINGUA INGLESA
13145  LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)
3204  MATEMATICA
4090  QUIMICA
60500  LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

BARRA DO QUARAI
ENSINO MEDIO
2020  ARTE
1368  BIOLOGIA
2038  EDUCACAO FISICA
2410  FISICA
2577  GEOGRAFIA
2704  HISTORIA
10367  L.E.M. LINGUA ESPANHOLA
23850  L.E.M. LINGUA INGLESA
13145  LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)
3204  MATEMATICA
4090  QUIMICA
60500  LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

ITAQUI
ENSINO MEDIO
2020  ARTE
1368  BIOLOGIA
2038  EDUCACAO FISICA
2410  FISICA
2577  GEOGRAFIA
2704  HISTORIA
10367  L.E.M. LINGUA ESPANHOLA
23850  L.E.M. LINGUA INGLESA
13145  LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)
3204  MATEMATICA
4090  QUIMICA
60500  LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

MANOEL VIANA
ENSINO MEDIO
2020  ARTE
1368  BIOLOGIA
2038  EDUCACAO FISICA
2410  FISICA
2577  GEOGRAFIA
2704  HISTORIA
10367  L.E.M. LINGUA ESPANHOLA
23850  L.E.M. LINGUA INGLESA
13145  LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)
3204  MATEMATICA
4090  QUIMICA
60500  LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

URUGUAIANA
ENSINO MEDIO
2020  ARTE
1368  BIOLOGIA
2038  EDUCACAO FISICA
2410  FISICA
2577  GEOGRAFIA
2704  HISTORIA
10367  L.E.M. LINGUA ESPANHOLA
23850  L.E.M. LINGUA INGLESA
13145  LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)
3204  MATEMATICA
4090  QUIMICA
60500  LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

                                        Porto Alegre, 03 de maio de 2013.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.